BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 03 /TTr-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng   01  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc cấp Bằng “Tổ quốc ghi công”

Kính gửi: Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng sửa đổi, bổ

sung ngày 16/7/2012 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội; Nghị định số

31/2013/NĐ-CP ngày 09/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi

hành một số điều của Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng, Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội trình Thủ tướng Chính phủ:

Cấp Bằng “Tổ quốc ghi công” đối với 03 liệt sĩ thuộc Bộ Công an (có

danh sách kèm theo).

Kính trình Thủ tướng Chính phủ quyết định./.

Nơi nhận:
- Thủ tướng Chính phủ;

- Văn phòng Chính phủ;

- Lưu: VT, Cục NCC.

BỘ TRƯỞNG

Đào Ngọc Dung

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN LIỆT SĨ VÀ CẤP BẰNG TỔ QUỐC GHI CÔNG

(Kèm theo Tờ trình số 03 /TTr-LĐTBXH ngày   10  tháng   01 năm 2020 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)

TT Họ và tên Cấp bậc, chức vụ Nguyên quán/Trú quán Ngày hy sinh

BỘ CÔNG AN

1. Nguyễn Huy Thịnh

Đại tá CAND

Phó Trung đoàn trưởng Trung đoàn cảnh sát cơ động

Thủ Đô (E22), Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động

Xã Cổ Bi, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội 09/01/2020

2. Dương Đức Hoàng Quân

Thượng úy CAND

Chiến sĩ Trung đoàn cảnh sát cơ động Thủ Đô

(E22), Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động

Xã Xuân Phương, quận Nam Từ Liêm, thành phố

Hà Nội
09/01/2020

3. Phạm Công Huy

Thượng úy CAND

Cán bộ Đội Chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ số 3,

Phòng PC07, Công an thành phố Hà Nội

Huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam 09/01/2020

		2020-01-11T17:34:06+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-11T17:34:30+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-11T17:34:36+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!